PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2023
		№ _______

	   № 1240-п
№ _______

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 06.03.2023 № 236-п «Об административной
комиссии в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                       от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.03.2023 № 236-п «Об административной комиссии в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 26.07.2023 № 928-п), изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы города П.В.Гусенкова.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

  Приложение
                                                                                     к постановлению

                                                                                     администрации города

от 28.09.2023 № 1240-п

Персональный состав

административной комиссии в городе Нефтеюганске

	Гусенков П.В.
	-первый заместитель главы города Нефтеюганска, председатель

	Шулепова Н.В.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению              деятельности административной комиссии               администрации города Нефтеюганска, первый заместитель председателя

	Пуклич С.В.

Чуприянова Л.Г.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению             деятельности административной комиссии               администрации города Нефтеюганска, второй заместитель председателя
-секретарь комиссии отдела по обеспечению             деятельности административной комиссии                администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

Габель Е.В.
	-специалист-эксперт сектора в сфере лесов и             благоустройства города службы муниципального    контроля администрации города Нефтеюганска

	Дюрягин М.С.
	-главный специалист отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города Нефтеюганска

	Цибискин А.А.
	-начальник отдела по содержанию земель общего пользования департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Альтапов В.М.
Косова А.А.
	-начальник отдела экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-главный специалист сектора контроля в сфере лесов и              благоустройства города службы муниципального    контроля администрации города Нефтеюганска

	Абдазов А.Б.
	-ведущий специалист отдела развития                  предпринимательства и потребительского рынка   департамента экономического развития                   администрации города Нефтеюганска

	Просоедова С.В.

	-начальник отделения по исполнению                          административного законодательства отдела             Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску, майор полиции (по согласованию).